ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI

FONE/FAX (0**)49. 3349.0010

RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, Nº 385      –     CENTRO   –   CEP 89.856-000 – IRATI – SC.

CNPJ/MF 95.990.230/0001-51

DECRETO Nº 81/2008 DE 04 DE MAIO DE 2008

NOMEIA COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

ANTONIO GRANDO, Prefeito Municipal de Irati – SC, no uso de suas atribuições legais em especial da Lei Municipal nº 608/2008,

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados para comporem a comissão de avaliação dos Lotes urbanos localizados no loteamento Colina do Sol, compreendendo os Lotes 01 e 12 da Quadra 22; Lote 5 da Quadra 21 e Lotes 11, 12 e 13 da Quadra 9 do perímetro urbano de Irati - SC, os seguintes Membros:

I – Tarcisio Sehnem – Presidente;

II - Jeferson Golo – Secretário;

III - Guiomar Ely; Célio Verdi e Fabiele Guaresi – Membros.

§ 1º - Caberá a Comissão nomeada avaliar os lotes supracitados levando em consideração a Lei Municipal nº 608/2008, bem como respeitando os ditames da Lei Federal 8.666/93, devendo emanar Parecer Conclusivo através de Ata no prazo de 20 dias a contar da publicação deste Decreto

§ 2º - Aos Trabalhos da comissão nomeada não caberá remuneração, sendo estes serviços de relevante interesse público.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogando-se as disposições legais em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Irati, Santa Catarina em 04 de maio de 2009.

ANTONIO GRANDO

Prefeito Municipal

Este Decreto foi Registrado e Publicado em data supra.

TARCISIO SEHNEM

Assessor de Administração e Planejamento